Sobreskreich ^{thelonei} ^{Castren} ^{Capitan} ^{Branscen} ^{tenor} ^{verbor} ^{et} ^{modi} ^{Franciscus} ^{Joannes} ⁱⁿ ^{Castro} ^{Leinowolski} ^{Branscen} ^{et} ^{Helisabethe} ^{Sietlu}
 Juror cilloneu literalem Castren Capitan Branscen tenor verbor et modi Franciscus Joannes in Castro Leinowolski Branscen et Helisabethe Sietlu
 Carnuus uolis nobilibus Luca Mierbanowski et Helisabethe Sietlu
 illa consorti eiusdem Mierbanowski in Sobreskreich hereditas ex omnibus
 bonis tuis mandamus ut in terminis quadratallae ac Causarum officii Capitan
 Castren Branscen feria secunda post datam pntis cillonei pro cella
 Grand pto et reuente comprati ad instantiam nruam Francisci Sobresk
 et Hedwigis Kramkowska in unum coniugum Actor qui nos citat
 idio quia nos in contrarium iurii et libertatum regni quibus thelonca
 in pallati Podlachia sunt sublata auri certis ab eisdem Actoribus
 in uia libera bonorum Sobreskreich ut recurrem parata quinquaginta
 floren polon Strophida duo alias dicit Thamel meke in ualore
 sea floren polon in unum cuiusdam iniusti et iniurati thelonca re
 cijere et eatorum prout de facto recepisti et eatorum pntis pntis
 pntis nam mille Marka polon succubisti ad quod sup scribit et bo
 nis uestis omnibus decem una restore pntis thelonca Citanis
 iudicis sicut responsum et terminum attentatum datur in Curia Re
 gra Branscen feria sexta post Dominica Conductus Pascha
 post Anno Domini millmo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo
 Memoratus actor suprascribitur attund ad officium pntis per Mater Regni
 Gnaten nlem Benedictum Dnespanski tunc clamat ut supra

Grochowski

^{thelonei} ^{Castren} ^{Capitan} ^{Branscen} ^{tenor} ^{verbor} ^{et} ^{modi} ^{Franciscus} ^{Joannes} ⁱⁿ ^{Castro} ^{Leinowolski} ^{Branscen} ^{et} ^{Helisabethe} ^{Sietlu}
 Juror cilloneu literalem Castren Capitan Branscen tenor verbor et modi Franciscus Joannes in Castro Leinowolski Branscen et Helisabethe Sietlu
 Branscen iugore regio et nostra Capitan aulhe tibi nru Martinus olim
 Alberti Grochowski de Grochi Canonica hodi ea iudem bonis tuis
 omnibus mandamus ut in terminis quadratallae ac Causarum officii Capitan
 Castren Branscen qui celebratur pntis et
 proximis post datam pntis Cillatonei in Curia Regra Branscen
 pntis et reuente comprati ad instantiam nobilis Melchioris Grochowski fra
 tris sui germani qui te citat idio quia tu debiti certi et liquidi mutu
 atadq pecunia pntis eidem actori insinisti pro tempore certo rum iudicis
 duobus inscriptionibus coram actis Thelonei huiusmodi insinisti et recognit
 ut una inscriptione quingenti quatuor floren polon et altera insinisti
 one uiginti quingis floren polon sub uadio simili huiusmodi parata re
 curis soluere Et coram pntis offio Castren Branscen reponere qui in
 senstioni sup contraveniendo ne uadiu huiusmodi in inscriptione mi
 nis metuendo pntis summam ad hoc usq tempus ualere et
 restituere nonuis per quod uadiu una cum huiusmodi pntis hui
 cubus ad quod uadiu pntis Citanis Stagg iudicis responsum
 ius Datum in Curia Regra Branscen sabbato post Dominica
 cam Ramissalmarum post Anno Domini millmo Sexcentesimo
 Quinquagesimo Primo. Cuius quidem cillonei iudicis inserta copia
 huiusmodi Memoratus Regni Gnatis Ironius Joannes hella ab
 una integra ante terminum pntis Septimana in bonis citat pro
 pntis pntis et publicauit Memoratus actor suprascribitur attund
 ad officium pntis per Mater Regni Gnaten nlem Benedictum
 Dnespanski tunc clamat et non conuincentem ea regebi ordine
 ac admisione officii pntis in huiusmodi pro toto iudicis condegnis